

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/594,13072011-Ogloszenie-dla-podmiotow-prowadzacych-dzialalnosc-gospodarcza-zainteres.html  
2024-05-17, 10:50

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 13.07.2011 - Ogłoszenie dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą zainteresowanych zatrudnieniem osób bezrobotnych w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy

### Ogłoszenie

W związku z dysponowaniem przez Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu funduszami zapraszamy zainteresowanych uzyskaniem wsparcia w postaci refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego do składania stosownych wniosków - obowiązujące formularze w załączeniu ([plik do pobrania](#)).

Nabór wniosków trwać będzie od dnia 18.07.2011r. do 31.10.2011r. z zastrzeżeniem możliwości jego skrócenia w sytuacji złożenia wniosków na kwotę przekraczającą wielkość posiadanych środków.

Pomoc będzie przeznaczona na utworzenie 33 miejsc pracy dla osób bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

Średnia wysokość refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego wyniesie 16.000 zł.

Prosimy o zapoznanie się z przyjętymi zasadami postępowania dotyczącymi składanych wniosków ([plik do pobrania](#)).

Nadto informujemy, że trwają prace nad nowelizacją Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 kwietnia 2009r. w sprawie dokonywania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej /Dz.U. Nr 62,

poz. 512 z późn. zm./ Po jej wejściu w życie może zajść konieczność uzupełnienia wniosku o dodatkowe dokumenty, czy też informacje. Jeżeli zaistnieje taka potrzeba firmy od których wpłynęły w/w wnioski zostaną o tym fakcie poinformowane.

Wnioski prosimy składać w kancelarii tut. Urzędu pok. 29.

Ewentualne pytania prosimy kierować do pracowników Wydziału Programów Rynku Pracy tutejszego Urzędu, pok. 202, tel. 74/8407381.

*Dyrektor*

*Powiatowego Urzędu Pracy*

*w Wałbrzychu*

*Jolanta Glapiak*

---

## Metadane

Data publikacji : 13.07.2011

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Małgorzata Słomiana

Osoba udostępniająca informację:  
Beata Uhryn

Osoba modyfikująca informację:  
Małgorzata Słomiana

---

[Następny Strona](#)